
Zodpovědný projektant

Investor:

Vypracoval

Číslo výkresu

Město Nové Město na Moravě

 15/07/01

1Situace

Obnova hřiště pro míčové sporty
Holubka – Nové Město na Moravě

Ing. Martin Šolc Ing. Martin Šolc

červenec 2015

A3

Projektant:

Místo stavby:

Okres: Kraj:

Stavba:

Obsah:

Stupeň:

Formát:

Číslo zakázky:

Datum:

Verze:

Měřítko

Ing. Martin Šolc, Smrková 1639, Nové Město na Moravě, 592 31

obnova

Žďár nad Sázavou Vysočina

1

parcelní číslo 3424/5, k.ú. Nové Město na Moravě

Adresa: Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

1:500

S

2 100

34 500

2 000

34 500

20
 0

00

8 
75

0
8 

75
0

17
 5

00

2 000

20
 1

20

17 250

17 250

fotbalová branka s kotvením do země,
3 * 2 m - ocelová, průměr trubky 80 mm + síť,
možno použít i hranatou branku na házenou - viz
hřiště na Mírové ulici, typ konzultovat s místními
sportovci

ochranná síť - nová - výška cca 4 m,
dl.20,12 m
- stávající sloupky - 5 ks - nový nátěr,
stávající 4 vzpěry - 2x3 m + 2x4,6 m
- nový nátěr
- dodat ke střednímu sloupku 4 nové
vzpěry - 2x3 m + 2x4,6 m (čistá míra
nad zemí)

plastový zahradní obrubník
- lemující obvod fotbalového hřiště

od
 s

tě
ny

 g
ar

áž
e
 -

 s
tř

ed
 h

řiš
tě

1

1

ochranná síť - nová - výška cca 4 m,
dl.17,50 m na betonové zídce
- stávající sloupky - 9 ks - nový nátěr,
stávající 4 vzpěry - 2x3 m + 2x4,6 m
- nový nátěr
- dodat ke střednímu sloupku 4 nové
vzpěry - 2x3 m + 2x4,6 m (čistá míra
nad zemí)

2

Legenda :

2

Před objednáním přeměřit !!!!

Před objednáním přeměřit !!!!

3

3

4

stávající nízká síť v.1,3 m - bez úprav

4

4

4

3

4

koš - basketbalový koš s deskou vč. sloupu - nový
- naproti lezecké stěně - v mezi - přesné umístění
bude upřesněno při realizaci

5

5

Před objednáním konzultovat !!!!

Před realizací nutno vytýčit případné inženýrské sítě !!!!

6

fotbalové hřiště pro míčové hry6

- stávající povrch odkopat - hloubka 150 mm

nový povrch :
- drcené kamenivo 0-32 mm - tl.150 mm - zaválet prosívku (0-4 mm) v tl.20-30 mm
- stávající podklad
_________________
   celkem tl.150 mm

Okolí hřiště - dosypat ornici, osetí travní směsí - pás š.cca 500 mm podél hřiště


